
Brevet Audax 100 Km 

 2 http://www.audax-dalsace.com                   E-mail: audax@audax-dalsace.com

AUDAX D'ALSACE
VELO LOISIR ILLZACH

3742

Entre plaine d'Alsace  et vignes ou ILLZACH  - HOUSSEN

BREVET AUDAX 100KM  SAMEDI 14 AVRIL 2012
  

EN CAS D'URGENCE APPELEZ LE RESPONSABLE:      Paul WINNLEN 06 64 85 47 16

LE PORT DU CASQUE EST FORTEMENT CONSEILLE !!!
INSCRIPTIONS: 12h15        1er DEPART : 12h45

AU STADE  DE FOOTBALL ASIM A ILLZACH

Roulons par 2 maxi en peloton derrière le capitaine de route !

Localités Routes Temps arrêt Observations

 ILLZACH (stade) 0 13:00 Départ groupé
D38 5 5 13:13 ###
D201/PC 3 8 13:21 ###
PC 7 15 13:40 ###
D201 3 18 13:48 ###
D201 3 21 13:56 ###

 St Croix en Plaine D201 12,5 33,5 14:29 14:44 00:15 Arrêt
D45 4,5 38 14:56 ###
D45 2,5 40,5 15:03 ###
C.V 3 43,5 15:04 ###
D45 1,5 45 15:08 ###
D112 1,5 46,5 15:12 ###

D4/P.C. 5,5 52 15:27

P.C./D10 7 59 15:45 16:00 00:15
P.C. 3 62 16:08 16:08

P.C. 2 64 16:14 16:14

P.C. 2 66 16:19

C.V/P.C 1,5 67,5 16:23
C.V/P.C 4 71,5 16:34
C.V/P.C 4 75,5 16:44

C.V/P.C sur D8 3 78,5 16:52

P.C. 4 82,5 16:55 17:10 00:15 Arrêt
D15 2 84,5 17:15 ###
D15 3 87,5 17:23 ###

D4bis 3 90,5 17:31 ###

P.C. 2 92,5 17:37
P.C. 3 95,5 17:45 traversée par lotissement 
D20 6,5 102 18:02 ###

D20 2 104 18:07 ###

 ILLZACH D20 3 107 18:15 Arrivée

RESPECTEZ LE CODE DE LA ROUTE

TEMPS DU PELOTON: durée totale 5h15 dont 45 mn d'arrêt  - durée réelle 4h30 - moyenne: 22,5Km/h

 Engagements:                  Licenciés FFCT : 3,00€      Autres: 5,00€      Jeunes ( moins de 18 ans ) : gratuit

MONSIEUR SECURITE : Gilbert FURLING – E-mail: janinou_f@hotmail.fr Tél: 06 75 52 74 70

 SECOURS:  POMPIERS = 18       INTERNATIONAL = 112

Kms Total 
kms

Heure 
arrivée

Heure 
départ

 Baldersheim
 Battenheim
 Ensisheim
 Réguisheim
 Meyenheim

 Sundhoffen
 Andolsheim
 Bischwihr
 Wickerschwihr
 Holtzwihr

 Houssen/Waldeslust après le pont Autoroute à 
gauche fléchage Waldeslust 

 Ingersheim
ravito AUDAX École maternelle 

de la FECHT        
 Turckheim fléchage Turckheim

 Wintzenheim  centre ville fléchage 
Wintzenheim

 Wettolsheim  Fléchage Wettolsheim

 Eguisheim Fléchage Eguisheim
 Hattstadt Fléchage Hattstadt
 Pfaffenheim Fléchage Pfaffenheim

 Rouffach traversée par lotissement et 
direction D8

 Gundolsheim
 Merxheim
 Readersheim
 Ungersheim

 Ensisheim
à l'entrée de la ville prendre PC 

à droite
 Pulversheim
 Wittenheim
 Kingersheim
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